PREFEITURA MUNICIPAL DE
São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0186 DE 15 DE MAIO DE 2025.

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel
Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – NOMEAR GUSTAVO DUARTE ELIAS DE
ALMEIDA, PIS/PASEP nº , para ocupar o cargo de SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS, constante da Lei nº 4.081/18.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data supra

São Miguel Arcanjo, 15 de maio de 2025.

Elias Rodrigues de Paula

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na
sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi
Secretária Municipal de Administração